
MESUES 

ID
ZVAP PROFILI RENDITJA
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EFUZOI

PROVIZOR/VAK

ANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E 

KONTRATES)
SHËNIME

7325 MALIQ Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

11993 MALIQ Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

13519 MALIQ Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

2384 MALIQ Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

4119 MALIQ Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

1466 MALIQ Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

4105 MALIQ Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

3030 MALIQ Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

8566 MALIQ Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

2228 MALIQ Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

8010 MALIQ Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

14023 MALIQ Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

1480 MALIQ Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

3862 MALIQ Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

4179 MALIQ Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

10967 MALIQ Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

4726 MALIQ Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

4325 MALIQ Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

4273 MALIQ Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

613 MALIQ Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

2192 MALIQ Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

2356 MALIQ Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

13371 MALIQ Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

7316 MALIQ Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

2137 MALIQ Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

9380 MALIQ Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

4833 MALIQ Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

7950 MALIQ Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

2230 MALIQ Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

9933 MALIQ Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

12970 MALIQ Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

4244 MALIQ Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

4720 MALIQ Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

4249 MALIQ Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

7308 MALIQ Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

3442 MALIQ Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

8794 MALIQ Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

8455 MALIQ Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

TABELA E TRANSPARENCËS SË PUNËSIMEVE NË DRAP KORÇË  JANAR 2021



4008 MALIQ Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

5600 MALIQ Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

2242 MALIQ Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

10294 MALIQ Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

7990 MALIQ Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

2166 MALIQ Arsimi Fillor 44 PRANOI PROVIZOR 9-vjecare Shqitas 20.01.2021 - 12.02.2021

10553 MALIQ Biologji 1 REFUZOI VAKANT 9-vjecare "Nevrus Vila" Sovjan 25.01.2021 e ne vazhdim

10613 MALIQ Biologji 2 PRANOI VAKANT 9-vjecare "Nevrus Vila" Sovjan 25.01.2021 e ne vazhdim

10553 MALIQ Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Vashtemi 03.02.2021 - ne mbyllje te vitit shkollor

10613 MALIQ Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Vashtemi 03.02.2021 - ne mbyllje te vitit shkollor

12351 MALIQ Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Vashtemi 03.02.2021 - ne mbyllje te vitit shkollor

8933 MALIQ Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Vashtemi 03.02.2021 - ne mbyllje te vitit shkollor

3666 MALIQ Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Vashtemi 03.02.2021 - ne mbyllje te vitit shkollor

10328 MALIQ Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Vashtemi 03.02.2021 - ne mbyllje te vitit shkollor

14260 MALIQ Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Vashtemi 03.02.2021 - ne mbyllje te vitit shkollor

14061 MALIQ Biologji 8 PRANOI PROVIZOR 9-vjecare Vashtemi 03.02.2021 - ne mbyllje te vitit shkollor

10553 MALIQ Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

10613 MALIQ Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

12351 MALIQ Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

8933 MALIQ Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

3666 MALIQ Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

10328 MALIQ Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

14260 MALIQ Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

14061 MALIQ Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

4829 MALIQ Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

10546 MALIQ Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

9261 MALIQ Biologji 11 PRANOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 01.02.2021 - 16.03.2021

2571 MALIQ Gjuhe angleze 1 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

1132 MALIQ Gjuhe angleze 2 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

7005 MALIQ Gjuhe angleze 3 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

6980 MALIQ Gjuhe angleze 4 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

6569 MALIQ Gjuhe angleze 5 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

168 MALIQ Gjuhe angleze 6 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

10390 MALIQ Gjuhe angleze 7 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

8552 MALIQ Gjuhe angleze 8 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

13900 MALIQ Gjuhe angleze 9 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

3005 MALIQ Gjuhe angleze 10 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

13440 MALIQ Gjuhe angleze 11 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

9602 MALIQ Gjuhe angleze 12 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

2095 MALIQ Gjuhe angleze 13 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

12786 MALIQ Gjuhe angleze 14 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

13465 MALIQ Gjuhe angleze 15 REFUZOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor

1064 MALIQ Gjuhe angleze 16 PRANOI PROVIZOR
E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" 

Podgorie
20.01.2021 - deri ne mbyllje te vitit shkollor



2455 MALIQ Gjuhe shqipe 1 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg 25.01.2021 - 20.04.2021 

1271 MALIQ Gjuhe shqipe 2 PRANOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg 25.01.2021 - 20.04.2021

2682 BELSH Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

3269 BELSH Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

12392 BELSH Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

8878 BELSH Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

3493 BELSH Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

5812 BELSH Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

9055 BELSH Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

5172 BELSH Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

9013 BELSH Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

3071 BELSH Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

12136 BELSH Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

10125 BELSH Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

14078 BELSH Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

12762 BELSH Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

10721 BELSH Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

12291 BELSH Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

12932 BELSH Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

8315 BELSH Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

1174 BELSH Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

13553 BELSH Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

3172 BELSH Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

8332 BELSH Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

4881 BELSH Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

10852 BELSH Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

5985 BELSH Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

8817 BELSH Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

8774 BELSH Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

3469 BELSH Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

11159 BELSH Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

8654 BELSH Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

448 BELSH Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

3165 BELSH Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

2805 BELSH Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

14596 BELSH Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 11/5/2021

12585 BELSH Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

8642 BELSH Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

8845 BELSH Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

8548 BELSH Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

12419 BELSH Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

4030 BELSH Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

1074 BELSH Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021



13108 BELSH Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

9246 BELSH Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

12189 BELSH Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

3155 BELSH Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

1330 BELSH Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

11670 BELSH Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

8235 BELSH Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

729 BELSH Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

3074 BELSH Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

12185 BELSH Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

8662 BELSH Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

8432 BELSH Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

13078 BELSH Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

9508 BELSH Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

12448 BELSH Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

13011 BELSH Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

1594 BELSH Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

11823 BELSH Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

11129 BELSH Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

9527 BELSH Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

10110 BELSH Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

13002 BELSH Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

1353 BELSH Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

8519 BELSH Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

8500 BELSH Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

13662 BELSH Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

2963 BELSH Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

10497 BELSH Arsim Fillor 35 Pranoi Provizor 9-vjeçare "Ramadan Idrizi" Seferan Kontrate me afat deri me 08/06/2021

13075 BELSH Matematikë 1 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

215 BELSH Matematikë 2 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

1589 BELSH Matematikë 3 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

906 BELSH Matematikë 4 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

13286 BELSH Matematikë 5 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

2712 BELSH Matematikë 6 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

14126 BELSH Matematikë 7 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

1774 BELSH Matematikë 8 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

12972 BELSH Matematikë 9 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

608 BELSH Matematikë 11 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

1632 BELSH Matematikë 12 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

3395 BELSH Matematikë 13 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

8411 BELSH Matematikë 14 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

8659 BELSH Matematikë 15 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

1939 BELSH Matematikë 16 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021



4489 BELSH Matematikë 17 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

6168 BELSH Matematikë 18 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

14105 BELSH Matematikë 19 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

10510 BELSH Matematikë 20 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

10271 BELSH Matematikë 21 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

8623 BELSH Matematikë 22 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

5149 BELSH Matematikë 23 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

8751 BELSH Matematikë 24 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

10116 BELSH Matematikë 26 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

11755 BELSH Matematikë 27 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

393 BELSH Fizikë 1 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

1355 BELSH Fizikë 2 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

1083 BELSH Fizikë 3 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

5843 BELSH Fizikë 4 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

13626 BELSH Fizikë 5 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

7142 BELSH Fizikë 6 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

1331 BELSH Fizikë 7 Refuzoi Provizor 9-vjeçare "Gjolene" Kontrate me afat deri me 31/05/2021

2191 BELSH Shkolla Artistike Muzike 1 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran Kontrate me afat deri me 08/06/2020

12348 BELSH Shkolla Artistike Muzike 2 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran Kontrate me afat deri me 08/06/2021

14499 BELSH Shkolla Artistike Muzike 3 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran Kontrate me afat deri me 08/06/2021

1019 BELSH Shkolla Artistike Muzike 4 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran Kontrate me afat deri me 08/06/2021

11337 KUÇOVË Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR GAQI KARAKASHI 11.01.2021-11.06.2021

13027 KUÇOVË Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR GAQI KARAKASHI 11.01.2021-11.06.2021

2461 KUÇOVË Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR GAQI KARAKASHI 11.01.2021-11.06.2021

6428 KUÇOVË Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR GAQI KARAKASHI 11.01.2021-11.06.2021

9540 KUÇOVË Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR GAQI KARAKASHI 11.01.2021-11.06.2021

11756 KUÇOVË Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR GAQI KARAKASHI 11.01.2021-11.06.2021

628 KUÇOVË Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR GAQI KARAKASHI 11.01.2021-11.06.2021

8055 KUÇOVË Gjeografi 8 PRANOI PROVIZOR GAQI KARAKASHI 11.01.2021-11.06.2021

2531 KUÇOVË Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

981 KUÇOVË Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

13036 KUÇOVË Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

3189 KUÇOVË Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

12690 KUÇOVË Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

1021 KUÇOVË Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

13018 KUÇOVË Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

13032 KUÇOVË Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

12775 KUÇOVË Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

11612 KUÇOVË Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

12923 KUÇOVË Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

13356 KUÇOVË Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

13763 KUÇOVË Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

849 KUÇOVË Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021



13024 KUÇOVË Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

8233 KUÇOVË Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

13665 KUÇOVË Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

13389 KUÇOVË Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

14067 KUÇOVË Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

416 KUÇOVË Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

3660 KUÇOVË Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

1750 KUÇOVË Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

3628 KUÇOVË Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

7913 KUÇOVË Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

6560 KUÇOVË Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

8153 KUÇOVË Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

7890 KUÇOVË Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

11390 KUÇOVË Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

12958 KUÇOVË Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

5888 KUÇOVË Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

12873 KUÇOVË Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

9773 KUÇOVË Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

9959 KUÇOVË Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

6526 KUÇOVË Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 28  NENTORI 11.01.2021-11.06.2021

JASHTE 

PORTALI
KUÇOVË Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR 28 NENTORI 11.01.2021-11.06.2021 JASHTE PORTALIT

13075 KUÇOVË MATEMATIKË 1 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI 12.01.2021-11.06.2021

11769 KUÇOVË MATEMATIKË 2 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI 12.01.2021-11.06.2021

5913 KUÇOVË MATEMATIKË 3 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI 12.01.2021-11.06.2021

12414 KUÇOVË MATEMATIKË 5 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI 12.01.2021-11.06.2021

11914 KUÇOVË MATEMATIKË 6 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI 12.01.2021-11.06.2021

12119 KUÇOVË MATEMATIKË 7 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI 12.01.2021-11.06.2021

5917 KUÇOVË MATEMATIKË 8 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI 12.01.2021-11.06.2021

9648 KUÇOVË MATEMATIKË 9 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI 12.01.2021-11.06.2021

JASHTE 

PORTALI
KUÇOVË MATEMATIKË PRANOI PROVIZOR 28 NENTORI 12.01.2021-11.06.2021 JASHTE PORTALIT

12607 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 PRANOI PROVIZOR 5 TETORI 12.01.2021-24.06.2021

13075 KUÇOVË Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021 Lista e Portali per 

mësues ndihmës  
12607 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

12975 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

11337 KUÇOVË Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

3542 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

11769 KUÇOVË Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

203 KUÇOVË Fizikë 7 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

11969 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

13027 KUÇOVË Gjeografi 9 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

12805 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

12551 KUÇOVË Biologji 11 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

2669 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021



2461 KUÇOVË Gjeografi 13 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

964 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

6428 KUÇOVË Gjeografi 15 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

8192 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

213 KUÇOVË Fizikë 17 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

9639 KUÇOVË Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

824 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

2284 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

2235 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

8427 KUÇOVË Fizikë 22 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

12979 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

8922 KUÇOVË Biologji 24 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

4727 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

1492 KUÇOVË Histori 26 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

8908 KUÇOVË Kimi 27 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

6114 KUÇOVË Kimi 28 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

9540 KUÇOVË Gjeografi 29 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

458 KUÇOVË Gjuhë Italiane 30 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

14526 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

6357 KUÇOVË Gjuhë Italiane 32 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

1613 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

5513 KUÇOVË Biologji 34 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

2558 KUÇOVË Histori 35 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

6301 KUÇOVË Biologji 36 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

662 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

5913 KUÇOVË Matematikë 38 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

12817 KUÇOVË Histori 39 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

6343 KUÇOVË Histori 40 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

5201 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

12228 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

6405 KUÇOVË Histori 43 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

12430 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

5667 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 45 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

6344 KUÇOVË Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

311 KUÇOVË Muzikë 47 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

8021 KUÇOVË Gjuhë Frënge 48 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

5755 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 49 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

12947 KUÇOVË Shkenca Sociale 50 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

938 KUÇOVË Biologji 51 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

11031 KUÇOVË Gjuhë Frënge 52 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

717 KUÇOVË Gjuhë Angleze 53 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

12830 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

6414 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 55 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021



3374 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

8330 KUÇOVË Histori 57 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

8606 KUÇOVË Gjuhë Angleze 58 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

13364 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 59 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

7867
KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 60 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ,TAPI 14.01.2021-08.06.2021

3364

KUÇOVË Gjuhë Italiane 61 PRANOI PROVIZOR 28 NËNTORI 14.01.2021-08.06.2021 NË POZICIONIN 

MËSUES NDIHMËS

672 KUÇOVË Matematikë 62 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

12414 KUÇOVË Matematikë 63 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

8675 KUÇOVË Gjuhë Frënge 64 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

6293 KUÇOVË Shkenca Sociale 65 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

925 KUÇOVË Muzikë (shkolla artistike) 66 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

8787 KUÇOVË Gjuhë Angleze 67 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

1942 KUÇOVË Gjuhë Angleze 68 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

4677 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 69 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

3799 KUÇOVË Gjuhë Angleze 70 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

10436 KUÇOVË Histori 71 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

4706 KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 72 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

11914 KUÇOVË Matematikë 73 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

11451 KUÇOVË
Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi
74 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

11756 KUÇOVË Gjeografi 75 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

7946 KUÇOVË Edukim Fizik 76 REFUZOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021

2834

KUÇOVË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 77 PRANOI PROVIZOR TAPI 14.01.2021-08.06.2021 NË POZICIONIN 

MËSUES NDIHMËS

6344 KUÇOVË Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

717 KUÇOVË Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

8606 KUÇOVË Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

8787 KUÇOVË Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

1942 KUÇOVË Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

3799 KUÇOVË Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

11933 KUÇOVË Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

4180 KUÇOVË Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

8079 KUÇOVË Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

8784 KUÇOVË Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

2881 KUÇOVË Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

2156 KUÇOVË Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

620 KUÇOVË Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

13438 KUÇOVË Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

8932 KUÇOVË Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

10584 KUÇOVË Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

307 KUÇOVË Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021

1201 KUÇOVË Gjuhë Angleze 19 PRANOI PROVIZOR Gaqi Karakashi 15.01.2021-08.06.2021



7946 KUÇOVË Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021

455 KUÇOVË Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021

10501 KUÇOVË Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021

3243 KUÇOVË Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021

8149 KUÇOVË Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021

13745 KUÇOVË Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021

6780 KUÇOVË Edukim Fizik 7 REFUZOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021

12405 KUÇOVË Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021

8947 KUÇOVË Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021

8894 KUÇOVË Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021

10282 KUÇOVË Edukim Fizik 24 PRANOI PROVIZOR Aleksandër Markaçini 20.01.2021-11.02.2021 ZVAP Belsh NJOFTUAR NGA 

DRAP KORÇË
11337 KUÇOVË Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19 ZEVENDESIM TE 

MESUESIT ME 
13027 KUÇOVË Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

2461 KUÇOVË Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

6428 KUÇOVË Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

9540 KUÇOVË Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

11756 KUÇOVË Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

628 KUÇOVË Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

8055 KUÇOVË Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

7250 KUÇOVË Gjeografi 9 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

885 KUÇOVË Gjeografi 10 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

6574 KUÇOVË Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

566 KUÇOVË Gjeografi 12 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

988 KUÇOVË Gjeografi 13 PRANOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

1492 KUÇOVË Histori 1 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

2558 KUÇOVË Histori 2 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

12817 KUÇOVË Histori 3 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

6343 KUÇOVË Histori 4 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

6405 KUÇOVË Histori 5 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

8330 KUÇOVË Histori 6 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

10436 KUÇOVË Histori 7 REFUZOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

11825

KUÇOVË Histori 8 PRANOI PROVIZOR MYRTEZA KEPI 26.01.2021 - Covid -19

ZEVENDESIM TE 

MESUESIT ME 

COVID-19

1480 POGRADEC Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

8273 POGRADEC Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

8102 POGRADEC Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

592 POGRADEC Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

12299 POGRADEC Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

2137 POGRADEC Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

7950 POGRADEC Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

9933 POGRADEC Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

7943 POGRADEC Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI



14033 POGRADEC Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

3442 POGRADEC Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

8455 POGRADEC Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

2880 POGRADEC Arsimi Fillor 14 PRANOI PROVIZOR NEIM MUCELLI 13.01.2021 deri ne fund te vitit shkollor

8029 POGRADEC Histori 1 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

12674 POGRADEC Histori 2 PRANOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI 13.01.2021 deri ne fund te vitit shkollor

1480 POGRADEC Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

8273 POGRADEC Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

8102 POGRADEC Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

592 POGRADEC Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

12299 POGRADEC Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

2137 POGRADEC Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

7950 POGRADEC Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

9933 POGRADEC Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

7943 POGRADEC Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

14033 POGRADEC Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

3442 POGRADEC Arsimi Fillor 12 PRANOI PROVIZOR KAJO KARAFILI 20.01.2021 deri ne kthim nga leja e lindjes

1480 POGRADEC Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

8273 POGRADEC Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

8102 POGRADEC Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

592 POGRADEC Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

12299 POGRADEC Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

2137 POGRADEC Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

7950 POGRADEC Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

9933 POGRADEC Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

7943 POGRADEC Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

14033 POGRADEC Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

3442 POGRADEC Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

8455 POGRADEC Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

2880 POGRADEC Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

12800 POGRADEC Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

9739 POGRADEC Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

10294 POGRADEC Arsimi Fillor 17 PRANOI PROVIZOR NEIM MUCELLI 21.01.2021 deri ne kthim nga raporti shendetesor

1480 POGRADEC Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

8273 POGRADEC Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

8102 POGRADEC Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

592 POGRADEC Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

12299 POGRADEC Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

2137 POGRADEC Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

7950 POGRADEC Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

9933 POGRADEC Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

7943 POGRADEC Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

14033 POGRADEC Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET



3442 POGRADEC Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

8455 POGRADEC Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

2880 POGRADEC Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

12800 POGRADEC Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

9739 POGRADEC Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

10294 POGRADEC Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 5 DESHMORET

7990 POGRADEC Arsimi Fillor 18 PRANOI PROVIZOR 5 DESHMORET 25.01.2021 deri ne fund te vitit shkollor

9290 POGRADEC Gjeografi 1 PRANOI PROVIZOR KOLI GUSHO 25.01.2021 deri ne kthim nga raporti shendetesor

12849 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

2455 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

12680 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

3805 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

3900 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

1276 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

914 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

1022 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

13967 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 PRANOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI 29.01.2021 deri ne kthim nga leja e lindjes

12849 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

2455 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

12680 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

3805 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

3900 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

1276 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

914 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

1022 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

13967 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

10707 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

5435 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI

12657 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 PRANOI PROVIZOR SHAHIN KULLOLLI 29.01.2021 deri ne kthim nga leja e lindjes

4125 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor 
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

12607 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

12975 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

3542 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

13374 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

11969 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

4614 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

2669 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021    15.01.2021-20.03.2021

964 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

10249 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

8192 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

4704 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

824 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

2284 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021



7872 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

2101 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

2235 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

12979 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
15.01.2021-11.06.2021   15.01.2021-20.03.2021

4727 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor
  Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , Shkolla 9-vjecare 
 15.01.2021-11.06.2021     15.01.2021-20.03.2021

11799 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Pranoi Provizor  Shkolla 9-vjecare Konesbaltë  15.01.2021-20.03.2021

14526 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat ,
15.01.2021-11.06.2021   

1613 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat ,
15.01.2021-11.06.2021   

662 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat ,
15.01.2021-11.06.2021  

3019 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , 
15.01.2021-11.06.2021   

5125 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , 
15.01.2021-11.06.2021 

5201 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , 
15.01.2021-11.06.2021 

12228 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , 
15.01.2021-11.06.2021 

12430 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , 
15.01.2021-11.06.2021 

5817 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , 
15.01.2021-11.06.2021 

12830 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , 
15.01.2021-11.06.2021 

6414 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , 
15.01.2021-11.06.2021 

3374 URE VAJGURORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 Pranoi Provizor 
 Shkolla e mesme e bashkuar"Ismail 

Brahushi" Cukalat , 
15.01.2021-11.06.2021 

7946 URE VAJGURORE Edukim Fizik 1 Refuzoi Definitiv 
Shkolla e mesme e bashkuar "Ismail 

Brahushi"Cukalat" 
28.01.2021

1118 URE VAJGURORE Edukim Fizik 2 Refuzoi Definitiv 
Shkolla e mesme e bashkuar "Ismail 

Brahushi"Cukalat"
28.01.2021

455 URE VAJGURORE Edukim Fizik 3 Pranoi Definitiv 
Shkolla e mesme e bashkuar "Ismail 

Brahushi"Cukalat "
28.01.2021

11391 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 1 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

2571 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 2 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

8585 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 3 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

1132 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 4 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

7005 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 5 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

8821 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 6 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

6987 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 7 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

6980 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 8 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

6569 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 9 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

168 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 10 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

10390 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 11 REFUZOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI"

1102 KORÇË- PUSTEC Gjuhë Angleze 12 PRANOJ PROVIZOR "SEVASTI QIRJAZI" 30.06.2021 LEJE LINDJE

12597 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

11731 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

9003 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

14148 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

13667 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

3833 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR 

12545 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

3177 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

11805 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

9004 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR



9078 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

11950 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

1218 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

9096 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 PRANOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET COVID 

4679 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT COVID 

11957 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT REFUZOI

8298 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT REFUZOI

3153 GRAMSH Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KOSHOVE PUNESUAR NE SHTATOR

4635 GRAMSH Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KOSHOVE PUNESUAR NE SHTATOR

5196 GRAMSH Gjeografi 3 PRANOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET COVID 

11826 GRAMSH Gjeografi 4 PRANOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT COVID 

11948 GRAMSH Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR "TAHIR BALLIU" ÇEKIN COVID 

13672 GRAMSH Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR "TAHIR BALLIU" ÇEKIN COVID 

4253 GRAMSH Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR "TAHIR BALLIU" ÇEKIN COVID 

8002 GRAMSH Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR "TAHIR BALLIU" ÇEKIN COVID 

5555 GRAMSH Gjeografi 9 PRANOI PROVIZOR "TAHIR BALLIU" ÇEKIN COVID 

1396 PEQIN BIOLOGJI 1 REFUZOI PROVIZOR "NAZMI KURTI" CENGELAJ

3464 PEQIN BIOLOGJI 2 PRANOI PROVIZOR "NAZMI KURTI" CENGELAJ 1MUAJ KONTRAT KOVID-19

13983 PEQIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJECARE SHEZE

13603 PEQIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJECARE SHEZE 6 MUAJ ZEVENDESUESE LEJE LINDJE

12506 PEQIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

1368 PEQIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

8058 PEQIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

12545 PEQIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

853 PEQIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

791 PEQIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

945 PEQIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

9992 PEQIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 PRANOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK 3MUAJ ZEVENDESUESE LEJE LINDJE

12585 ELBASAN Arsimi Fillor 1 PRANOI VAKANT FADIL GURMANI

12731 ELBASAN Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

8642 ELBASAN Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

8245 ELBASAN Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

10197 ELBASAN Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

11865 ELBASAN Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

1769 ELBASAN Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

638 ELBASAN Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

13208 ELBASAN Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

8845 ELBASAN Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

12769 ELBASAN Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

8548 ELBASAN Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12065 ELBASAN Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12273 ELBASAN Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12419 ELBASAN Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 



13644 ELBASAN Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

4030 ELBASAN Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

13012 ELBASAN Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

1403 ELBASAN Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12055 ELBASAN Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12734 ELBASAN Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

9662 ELBASAN Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

1074 ELBASAN Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

9395 ELBASAN Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12868 ELBASAN Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12510 ELBASAN Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

2145 ELBASAN Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12811 ELBASAN Arsimi Fillor 28 PRANOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI DERI 15.06.2021

12548 ELBASAN Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

13108 ELBASAN Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

14198 ELBASAN Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

9531 ELBASAN Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

10991 ELBASAN Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

11883 ELBASAN Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

9246 ELBASAN Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12189 ELBASAN Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

10836 ELBASAN Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

8927 ELBASAN Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

3155 ELBASAN Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

2908 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

1330 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12274 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

11670 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

13249 ELBASAN Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

4515 ELBASAN Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

8235 ELBASAN Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

729 ELBASAN Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

3074 ELBASAN Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

2574 ELBASAN Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

8761 ELBASAN Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

12185 ELBASAN Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

3257 ELBASAN Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

9210 ELBASAN Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

8662 ELBASAN Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE TETOR

8432 ELBASAN Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

13078 ELBASAN Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

9508 ELBASAN Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

12448 ELBASAN Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 



488 ELBASAN Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

13011 ELBASAN Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

1594 ELBASAN Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

11823 ELBASAN Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

8793 ELBASAN Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

14072 ELBASAN Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

11129 ELBASAN Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

14136 ELBASAN Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

8448 ELBASAN Arsimi Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

12097 ELBASAN Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

9527 ELBASAN Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

13002 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

10110 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

12475 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

1353 ELBASAN Arsimi Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

1158 ELBASAN Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

10525 ELBASAN Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

8519 ELBASAN Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

8500 ELBASAN Arsimi Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

2621 ELBASAN Arsimi Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

13662 ELBASAN Arsimi Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

2963 ELBASAN Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

10497 ELBASAN Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

8747 ELBASAN Arsimi Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

2884 ELBASAN Arsimi Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

8388 ELBASAN Arsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

12494 ELBASAN Arsimi Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

5171 ELBASAN Arsimi Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE TETOR

3928 ELBASAN Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

8640 ELBASAN Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

13892 ELBASAN Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

10612 ELBASAN Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE SHTATOR

12216 ELBASAN Arsimi Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12660 ELBASAN Arsimi Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
 

12133 ELBASAN Arsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BARDHYL POPA, 
PUNESUAR NE JANAR

8582 ELBASAN Arsimi Fillor 93 PRANOI PROVIZOR BARDHYL POPA DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

13353 ELBASAN Arsimi Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BRADASHESH,BALEZ, SHELCAN, 
 

14059 ELBASAN Arsimi Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BRADASHESH,BALEZ, SHELCAN, 
PUNESUAR NE TETOR

12777 ELBASAN Arsimi Fillor 97 PRANOI PROVIZOR SHELCAN DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA LEJA E LINDJES

2761 ELBASAN Arsimi Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BRADASHESH,BALEZ, KUQAN, 
 

9149 ELBASAN Arsimi Fillor 99 PRANOI PROVIZOR NDIHMES BALEZ DERI 15.06.2021

8252 ELBASAN Arsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR
JERONIM DE RADA, ABDYL 

PARALLOI,BRADASHESH, KUQAN, HAMIT 
 

276 ELBASAN Arsimi Fillor 100 PRANOI PROVIZOR JERONIM DE RADA DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID



12619 ELBASAN Arsimi Fillor 102 PRANOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

6353 ELBASAN Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR
ABDYL PARALLOI,BRADASHESH, KUQAN, 

HAMIT MULLISI, JAGODINE
 

2689 ELBASAN Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR
ABDYL PARALLOI,BRADASHESH, KUQAN, 

HAMIT MULLISI, JAGODINE
 

2130 ELBASAN Arsimi Fillor 105 PRANOI PROVIZOR BRADASHESH DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI MJEKESOR

14294 ELBASAN Arsimi Fillor 106 REFUZOI PROVIZOR
ABDYL PARALLOI,KUQAN, HAMIT MULLISI, 

JAGODINE
 

4025 ELBASAN Arsimi Fillor 107 PRANOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

2063 ELBASAN Arsimi Fillor 108 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, HAMIT MULLISI, JAGODINE  

9063 ELBASAN Arsimi Fillor 109 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, HAMIT MULLISI, JAGODINE  

3346 ELBASAN Arsimi Fillor 110 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, HAMIT MULLISI, JAGODINE  

12241 ELBASAN Arsimi Fillor 111 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, HAMIT MULLISI, JAGODINE  

12835 ELBASAN Arsimi Fillor 112 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, HAMIT MULLISI, JAGODINE  

13246 ELBASAN Arsimi Fillor 112 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, HAMIT MULLISI, JAGODINE  

14792 ELBASAN Arsimi Fillor 114 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, HAMIT MULLISI, JAGODINE PUNESUAR NE JANAR

12832 ELBASAN Arsimi Fillor 114 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, HAMIT MULLISI, JAGODINE  

14570 ELBASAN Arsimi Fillor 114 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, HAMIT MULLISI, JAGODINE  

3303 ELBASAN Art pamor (shkolla artistike) 1 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI

11005 ELBASAN Art pamor (shkolla artistike) 2 PRANOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI DERI 15.06.2021

3517 ELBASAN Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, NAIM FRASHERI PUNESUAR NE TETOR

14742 ELBASAN Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, NAIM FRASHERI PUNESUAR NE TETOR

9205 ELBASAN Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, NAIM FRASHERI

2489 ELBASAN Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, NAIM FRASHERI PUNESUAR NE TETOR

10879 ELBASAN Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, NAIM FRASHERI PUNESUAR NE TETOR

10787 ELBASAN Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, NAIM FRASHERI

8809 ELBASAN Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, NAIM FRASHERI

10797 ELBASAN Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, NAIM FRASHERI

9615 ELBASAN Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, NAIM FRASHERI

1396 ELBASAN Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, NAIM FRASHERI

8777
ELBASAN Biologji 10 PRANOI PROVIZOR NAIM FRASHERI DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

10653 ELBASAN Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU

1172 ELBASAN Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU

3769 ELBASAN Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU

8529 ELBASAN Biologji 15 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU

8708 ELBASAN Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU

14846 ELBASAN Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU

9236 ELBASAN Biologji 18 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU

9135 ELBASAN Biologji 19 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU

9301
ELBASAN Biologji 20 PRANOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

3629 ELBASAN Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

8573 ELBASAN Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

8483 ELBASAN Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

12877 ELBASAN Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

8693 ELBASAN Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI



9324 ELBASAN Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

13939 ELBASAN Edukim Fizik 7 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

12871 ELBASAN Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

14341 ELBASAN Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

12860 ELBASAN Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

12084 ELBASAN Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

13393 ELBASAN Edukim Fizik 12 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

12780 ELBASAN Edukim Fizik 13 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

266 ELBASAN Edukim Fizik 14 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

13197 ELBASAN Edukim Fizik 15 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

12644 ELBASAN Edukim Fizik 15 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

13638 ELBASAN Edukim Fizik 17 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

12643 ELBASAN Edukim Fizik 17 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

14044 ELBASAN Edukim Fizik 19 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI PUNESUAR NE JANAR

10536 ELBASAN Edukim Fizik 20 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

1206 ELBASAN Edukim Fizik 20 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

13405 ELBASAN Edukim Fizik 22 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

8741 ELBASAN Edukim Fizik 23 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

8287 ELBASAN Edukim Fizik 24 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

8998 ELBASAN Edukim Fizik 25 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

14372 ELBASAN Edukim Fizik 26 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

12756
ELBASAN Edukim Fizik 27 PRANOI PROVIZOR SULE HARRI DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

2567 ELBASAN Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR
QEMAL HAXHIHASANI 1, ANASTAS CAKALLI, 

ADEM KRASNIQI, GJUHET E HUAJA
 

601 ELBASAN Fizikë 1 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH

393 ELBASAN Fizikë 2 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH PUNESUAR NE SHTATOR

1355 ELBASAN Fizikë 3 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH

8367 ELBASAN Fizikë 4 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH PUNESUAR NE SHTATOR

1083 ELBASAN Fizikë 5 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH

889 ELBASAN Fizikë 6 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH

5090 ELBASAN Fizikë 7 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH

5843 ELBASAN Fizikë 8 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH PUNESUAR NE SHTATOR

13626 ELBASAN Fizikë 8 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH

7142 ELBASAN Fizikë 10 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH

1940 ELBASAN Fizikë 11 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH

1331 ELBASAN Fizikë 12 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, ALI AGJAH

10626 ELBASAN Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

8397 ELBASAN Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

8848 ELBASAN Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

2517 ELBASAN Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

3269 ELBASAN Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

4356 ELBASAN Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
PUNESUAR NE SHTATOR

12022 ELBASAN Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 



12392 ELBASAN Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

11517 ELBASAN Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

1031 ELBASAN Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

13481 ELBASAN Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

13232 ELBASAN Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

8682 ELBASAN Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
PUNESUAR NE SHTATOR

8878 ELBASAN Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
PUNESUAR NE SHTATOR

6145 ELBASAN Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

11516 ELBASAN Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

1899 ELBASAN Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
PUNESUAR NE SHTATOR

3493 ELBASAN Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

5812 ELBASAN Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
PUNESUAR NE SHTATOR

4652 ELBASAN Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

9055 ELBASAN Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

13447 ELBASAN Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

8086 ELBASAN Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

8443 ELBASAN Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

14461 ELBASAN Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

9087 ELBASAN Gjuhë Angleze 27 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

5172 ELBASAN Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

10629 ELBASAN Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

13133 ELBASAN Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

9789 ELBASAN Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

9013 ELBASAN Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
PUNESUAR NE SHTATOR

13165 ELBASAN Gjuhë Angleze 33 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

3071 ELBASAN Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

9010 ELBASAN Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
PUNESUAR NE SHTATOR

4211 ELBASAN Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

12136 ELBASAN Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

10125 ELBASAN Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

14078 ELBASAN Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

12719 ELBASAN Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

12762 ELBASAN Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

10721 ELBASAN Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

10646 ELBASAN Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

12932 ELBASAN Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

8315 ELBASAN Gjuhë Angleze 45 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

12148 ELBASAN Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR
NAIM FRASHERI, VIDHAS, KATUND I RI, 

GJINAR
 

8577
ELBASAN Gjuhë Angleze 47 PRANOI PROVIZOR NAIM FRASHERI DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA LEJA E LINDJES

1174 ELBASAN Gjuhë Angleze 48 REFUZOI PROVIZOR VIDHAS, KATUND I RI, GJINAR  

13613 ELBASAN Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR VIDHAS, KATUND I RI, GJINAR  

13553 ELBASAN Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR VIDHAS, KATUND I RI, GJINAR  



9101 ELBASAN Gjuhë Angleze 51 REFUZOI PROVIZOR VIDHAS, KATUND I RI, GJINAR  

3172 ELBASAN Gjuhë Angleze 52 REFUZOI PROVIZOR VIDHAS, KATUND I RI, GJINAR  

8332 ELBASAN Gjuhë Angleze 53 REFUZOI PROVIZOR VIDHAS, KATUND I RI, GJINAR  

5854 ELBASAN Gjuhë Angleze 54 REFUZOI PROVIZOR VIDHAS, KATUND I RI, GJINAR  

14060 ELBASAN Gjuhë Angleze 55 REFUZOI PROVIZOR VIDHAS, KATUND I RI, GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

3440 ELBASAN Gjuhë Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR VIDHAS, KATUND I RI, GJINAR PUNESUAR NE NENTOR

4881 ELBASAN Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR VIDHAS, KATUND I RI, GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

13513 ELBASAN Gjuhë Angleze 58 PRANOI PROVIZOR VIDHAS DERI 15.06.2021

10852 ELBASAN Gjuhë Angleze 59 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR PUNESUAR NE JANAR

8651 ELBASAN Gjuhë Angleze 60 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR  

5985 ELBASAN Gjuhë Angleze 61 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR  

8817 ELBASAN Gjuhë Angleze 62 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR  

14201 ELBASAN Gjuhë Angleze 63 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR  

8774 ELBASAN Gjuhë Angleze 64 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR  

3469 ELBASAN Gjuhë Angleze 65 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR  

8686 ELBASAN Gjuhë Angleze 66 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

11159 ELBASAN Gjuhë Angleze 67 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR  

8654 ELBASAN Gjuhë Angleze 68 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR  

448 ELBASAN Gjuhë Angleze 69 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR PUNESUAR NE JANAR

8264 ELBASAN Gjuhë Angleze 70 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

3165 ELBASAN Gjuhë Angleze 71 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR

6190 ELBASAN Gjuhë Angleze 72 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR

2805 ELBASAN Gjuhë Angleze 73 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR

2038 ELBASAN Gjuhë Angleze 74 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR

1359 ELBASAN Gjuhë Angleze 75 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR

11344 ELBASAN Gjuhë Angleze 76 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR

14596 ELBASAN Gjuhë Angleze 77 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

13501 ELBASAN Gjuhë Angleze 78 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR

248 ELBASAN Gjuhë Angleze 79 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI, GJINAR

11834

ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

12691

ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

14405

ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

13069

ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

11824

ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

12725 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE SHTATOR

12597 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 



8869 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

3807 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

11731 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

13636 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

12000 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE SHTATOR

13504 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
8284 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE SHTATOR

7912 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

10274 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

14092 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

12406 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

13983 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

13621 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

6792 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

10667 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

5239 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE SHTATOR

9020 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

13575 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

13603 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

11702 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

12506 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE SHTATOR

14428 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

1368 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

8058 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

269 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

8563 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

1557 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

13509 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

11238 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

8873 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE SHTATOR

343 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE SHTATOR

1724 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

7211 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

3349 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE SHTATOR

14610 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

8638 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE SHTATOR

853 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

2088 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

392 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE TETOR

13618 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

8981 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR
DHASKAL TODRI, FADIL GURMANI,JERONIM 

DE RADA,BROSHKE
 

11894 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 PRANOI PROVIZOR DHASKAL TODRI DERI 11.02.2021

791 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 50 REFUZOI PROVIZOR
FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
 



12501 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR
FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE SHTATOR

13263 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR
FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
10229 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
8064 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
8913 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 55 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
9769 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
13406 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 57 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
13219 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
5034 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
12703 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
14423 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 61 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
641 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
PUNESUAR NE TETOR

612 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 63 REFUZOI PROVIZOR
FADIL GURMANI,JERONIM DE 

RADA,BROSHKE
14241 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 64 PRANOI PROVIZOR FADIL GURMANI DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

9841 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA,BROSHKE

9992 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 66 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA,BROSHKE

8371 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 66 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA,BROSHKE PUNESUAR NE NENTOR

945 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 69 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA,BROSHKE PUNESUAR NE SHTATOR

5703 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 70 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA,BROSHKE

10760 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 71 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA,BROSHKE

8292 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 71 PRANOI PROVIZOR BROSHKE DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

178 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 71 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA

10622 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 73 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA

11992 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 74 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA

11022 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 74 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA

10305 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 76 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA

2471 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 77 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA

12015 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 78 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA

272 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 78 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA

8351 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 80 REFUZOI PROVIZOR JERONIM DE RADA

13552 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 81 PRANOI PROVIZOR JERONIM DE RADA DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

9203 ELBASAN Histori 1 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

12945 ELBASAN Histori 2 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

1758 ELBASAN Histori 3 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

2785 ELBASAN Histori 4 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

13660 ELBASAN Histori 5 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

10810 ELBASAN Histori 6 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

532 ELBASAN Histori 7 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

591 ELBASAN Histori 8 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

14275 ELBASAN Histori 9 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

1108 ELBASAN Histori 10 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

9914 ELBASAN Histori 11 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

857 ELBASAN Histori 12 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE



14081 ELBASAN Histori 13 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

8870 ELBASAN Histori 14 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

9144 ELBASAN Histori 15 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

10212 ELBASAN Histori 16 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

13146 ELBASAN Histori 17 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

847 ELBASAN Histori 18 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

1680 ELBASAN Histori 19 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

11554 ELBASAN Histori 20 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

719 ELBASAN Histori 21 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

8042 ELBASAN Histori 21 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

8810 ELBASAN Histori 23 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

13402 ELBASAN Histori 24 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

9293 ELBASAN Histori 24 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

10736 ELBASAN Histori 24 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

2057 ELBASAN Histori 27 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

14686 ELBASAN Histori 28 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

14355 ELBASAN Histori 29 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

9224 ELBASAN Histori 30 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

8369 ELBASAN Histori 31 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

12229 ELBASAN Histori 32 REFUZOI PROVIZOR LABINOT FUSHE

14389 ELBASAN Histori 33 PRANOI PROVIZOR LABINOT FUSHE DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

9720 ELBASAN Matematikë 1 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor 

KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, SHELCAN, 
 

12498 ELBASAN Matematikë 2 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor 

KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, SHELCAN, 
 

1336 ELBASAN Matematikë 3 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor 

KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, SHELCAN, 
PUNESUAR NE SHTATOR

10595 ELBASAN Matematikë 4 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor 

KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, SHELCAN, 
 

11221 ELBASAN Matematikë 5 PRANOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI
DERI NE PERFUNDIMIN E PANDEMISE COVID (DERI 

15.06.2021)
5369 ELBASAN Matematikë 6 REFUZOI VAKANT

vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

8469 ELBASAN Matematikë 6 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

997 ELBASAN Matematikë 8 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

215 ELBASAN Matematikë 9 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

678 ELBASAN Matematikë 10 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
PUNESUAR NE SHTATOR

1589 ELBASAN Matematikë 11 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

2041 ELBASAN Matematikë 12 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

906 ELBASAN Matematikë 13 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

10001 ELBASAN Matematikë 13 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

10669 ELBASAN Matematikë 15 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

13286 ELBASAN Matematikë 16 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

10704 ELBASAN Matematikë 17 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

12275 ELBASAN Matematikë 18 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
PUNESUAR NE SHTATOR

10516 ELBASAN Matematikë 18 REFUZOI VAKANT
vakant ZAVALINE, KORRE, Provizor SHELCAN, 

JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 
 

9315 ELBASAN Matematikë 20 PRANOI VAKANT ZAVALINE PA AFAT

12276 ELBASAN Matematikë 21 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE SHTATOR

12726 ELBASAN Matematikë 22 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 



2712 ELBASAN Matematikë 23 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

14126 ELBASAN Matematikë 24 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE SHTATOR

11256 ELBASAN Matematikë 25 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

1774 ELBASAN Matematikë 26 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

5010 ELBASAN Matematikë 26 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

12694 ELBASAN Matematikë 28 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

12972 ELBASAN Matematikë 29 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE SHTATOR

8414 ELBASAN Matematikë 29 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

4444 ELBASAN Matematikë 31 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

608 ELBASAN Matematikë 32 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE SHTATOR

1062 ELBASAN Matematikë 32 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE NENTOR

2981 ELBASAN Matematikë 34 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

1632 ELBASAN Matematikë 35 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE SHTATOR

14607 ELBASAN Matematikë 36 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

3395 ELBASAN Matematikë 37 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE TETOR

12458 ELBASAN Matematikë 38 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

9145 ELBASAN Matematikë 39 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

11124 ELBASAN Matematikë 40 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

8411 ELBASAN Matematikë 41 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE TETOR

13421 ELBASAN Matematikë 42 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

8726 ELBASAN Matematikë 43 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

8659 ELBASAN Matematikë 44 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE SHTATOR

1939 ELBASAN Matematikë 45 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

8710 ELBASAN Matematikë 46 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

6168 ELBASAN Matematikë 47 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE SHTATOR

14020 ELBASAN Matematikë 48 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

14105 ELBASAN Matematikë 49 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

10510 ELBASAN Matematikë 50 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

4850 ELBASAN Matematikë 51 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

10271 ELBASAN Matematikë 52 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

8623 ELBASAN Matematikë 53 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

5149 ELBASAN Matematikë 54 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
PUNESUAR NE SHTATOR

8297 ELBASAN Matematikë 55 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor SHELCAN, JORGJI 

DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ 
 

326 ELBASAN Matematikë 56 PRANOI PROVIZOR SHELCAN

12629 ELBASAN Matematikë 57 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor JORGJI DILO, SULE 

MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ GURAKUQI, 
 

8751 ELBASAN Matematikë 58 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor JORGJI DILO, SULE 

MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ GURAKUQI, 
 

8888 ELBASAN Matematikë 59 REFUZOI VAKANT
vakant KORRE, Provizor JORGJI DILO, SULE 

MISIRI, DHASKAL TODRI, LUIGJ GURAKUQI, 
 

835 ELBASAN Matematikë 60 PRANOI VAKANT KORRE (KRRABE E VOGEL) PA AFAT

14731 ELBASAN Matematikë 61 REFUZOI PROVIZOR
JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 

LUIGJ GURAKUQI, ZAVALINE (leje lindje), 
 

13562 ELBASAN Matematikë 62 REFUZOI PROVIZOR
JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 

LUIGJ GURAKUQI, ZAVALINE (leje lindje), 
 

5072 ELBASAN Matematikë 63 REFUZOI PROVIZOR
JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 

LUIGJ GURAKUQI, ZAVALINE (leje lindje), 
 

2758 ELBASAN Matematikë 64 REFUZOI PROVIZOR
JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 

LUIGJ GURAKUQI, ZAVALINE (leje lindje), 
 

10116 ELBASAN Matematikë 65 REFUZOI PROVIZOR
JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 

LUIGJ GURAKUQI, ZAVALINE (leje lindje), 
 



2730 ELBASAN Matematikë 66 REFUZOI PROVIZOR
JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 

LUIGJ GURAKUQI, ZAVALINE (leje lindje), 
 

14179 ELBASAN Matematikë 67 REFUZOI PROVIZOR
JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 

LUIGJ GURAKUQI, ZAVALINE (leje lindje), 
 

2394 ELBASAN Matematikë 68 REFUZOI PROVIZOR
JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 

LUIGJ GURAKUQI, ZAVALINE (leje lindje), 
 

2711 ELBASAN Matematikë 69 REFUZOI PROVIZOR
JORGJI DILO, SULE MISIRI, DHASKAL TODRI, 

LUIGJ GURAKUQI, ZAVALINE (leje lindje), 
 

7920 ELBASAN Shkenca Sociale 1 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI jep doreheqjen

2587 ELBASAN Shkenca Sociale 2 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI

1636 ELBASAN Shkenca Sociale 3 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI

12410 ELBASAN Shkenca Sociale 4 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI

1242 ELBASAN Shkenca Sociale 5 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI

9140 ELBASAN Shkenca Sociale 6 PRANOI PROVIZOR DHASKAL TODRI
DERI NE PERFUNDIMIN E PANDEMISE COVID (DERI 

15.06.2021)
7325 DEVOLL Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
11993 DEVOLL Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
4228 DEVOLL Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
4775 DEVOLL Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
2384 DEVOLL Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
4119 DEVOLL Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
3301 DEVOLL Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
4105 DEVOLL Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
3030 DEVOLL Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
2228 DEVOLL Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
8010 DEVOLL Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
14023 DEVOLL Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
4450 DEVOLL Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
10983 DEVOLL Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
3937 DEVOLL Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
3862 DEVOLL Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
4179 DEVOLL Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
10967 DEVOLL Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
4726 DEVOLL Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
4325 DEVOLL Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
8273 DEVOLL Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
4273 DEVOLL Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
613 DEVOLL Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
5522 DEVOLL Arsim Fillor 24 Pranoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë

Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga raporti I 

mësuesit 
12585 CËRRIK Enxhi Puka 1 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8642 CËRRIK Blerta Sina 2 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

11865 CËRRIK Engjëllushe  Muçelli 3 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

638 CËRRIK SONILA ALLA 4 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8845 CËRRIK XHULJETA AGOLLI 5 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8548 CËRRIK Aida Ranxha 6 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

11232 CËRRIK Matilda Xhika 7 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12273 CËRRIK Eralda Popi 8 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12419 CËRRIK Blerina  Kola 9 Refuzon provizor "Vasil Belshi"



13644 CËRRIK arlinda delimeta 10 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

4030 CËRRIK VALENTINA KAÇKINI 11 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

13012 CËRRIK ymer rama 12 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12055 CËRRIK Blerta Cani 13 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

9662 CËRRIK Esmerina Sula 14 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

1074 CËRRIK Margarita Ibro 15 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

13108 CËRRIK Adife Ejup 16 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

9531 CËRRIK Filloreta  Halili 17 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12189 CËRRIK NAJADA BALA 18 Pranon provizor "Vasil Belshi"

9246 CËRRIK Ornela Korra 19 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

10836 CËRRIK Emira Boçi 20 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8927 CËRRIK Anjeza  Mehmeti 21 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

3155 CËRRIK Marsida Shahinaj 22 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

2908 CËRRIK ERVISA TETA 23 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

1330 CËRRIK Gerta Lleshanaku 24 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12274 CËRRIK Elda Llaha 25 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

11670 CËRRIK Esmeralda  Çekrezi 26 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8235 CËRRIK Yllka Pisha 27 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

3074 CËRRIK ANILA SHINPLAKU 28 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

729 CËRRIK Rozeta Caca 29 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

2574 CËRRIK Irma Asllani 30 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8761 CËRRIK KLEMENTINA PANXHI 31 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12185 CËRRIK BRUNILDA HASA 32 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

9210 CËRRIK Manjola Milori 33 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8662 CËRRIK Jetmira Zylali 34 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8432 CËRRIK Silvana Firaku 35 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

13078 CËRRIK ardita muzhaqi 36 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

9508 CËRRIK Anila Pasho 37 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12448 CËRRIK Anita Allustaj 38 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

488 CËRRIK RAJMONDA BULLARI 39 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

13011 CËRRIK Valbona Dopi 40 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

1594 CËRRIK HYSNIJE CENI 41 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

11823 CËRRIK Majda Balla 42 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

14072 CËRRIK Olta Pisha 43 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

5777 CËRRIK Fatime Ago 44 Pranon provizor "Vasil Belshi"

11129 CËRRIK RUDINA URUÇI 45 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

14136 CËRRIK Krisanthi Mustafaj 46 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12097 CËRRIK REZARTA NUSHI 47 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

9527 CËRRIK Ervin Pema 48 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

13002 CËRRIK Kozeta Alla (Dopi) 49 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

10110 CËRRIK Esmeralda Topuzi 50 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

1353 CËRRIK ENKELEJDA ÇAPJA 51 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

1158 CËRRIK SUELA ROBA 52 Refuzon provizor "Vasil Belshi"



8519 CËRRIK Brunilda  Methasa 53 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8500 CËRRIK Bledar Mehja 54 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

2621 CËRRIK FATMA KELA 55 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

13662 CËRRIK albana zdrava 56 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

2963 CËRRIK ARIADA SHANI 57 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

10497 CËRRIK Rudina Skënderi 58 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8747 CËRRIK Denisa Lamçja 59 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

2884 CËRRIK Danjela Shuli 60 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

5171 CËRRIK Alma Ago 61 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

3928 CËRRIK Marjeta Cangoja 62 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8640 CËRRIK BRIKENA KOKONOZI 63 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

13892 CËRRIK Etmond Çipi 64 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

10612 CËRRIK FATBARDHA TASHI 65 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8582 CËRRIK ARJANA VERUSHI 66 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

14059 CËRRIK Floreta Duraku 67 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12777 CËRRIK Marsida Ruda 68 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

2761 CËRRIK Besjana Mulaj 69 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

9149 CËRRIK Brunilda Kullolli 70 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

8252 CËRRIK Elsa Bajrami 71 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

276 CËRRIK BLERTA RANXHA 72 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

6353 CËRRIK fatbardha rapa 73 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

2689 CËRRIK frauelsa shukle 74 Pranon provizor "Vasil Belshi"

14294 CËRRIK Vjollca Hida 75 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

4025 CËRRIK FLORESHA ÇIPI 76 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

9063 CËRRIK Blerta Toci 77 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12241 CËRRIK MIRANDA ÇEKREZI 78 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

12835 CËRRIK ADELA COBO 79 Refuzon provizor "Vasil Belshi"

14792 CËRRIK Esmeralda Hila 80 Pranon provizor "Vasil Belshi"

3629 CËRRIK Metin Shkodra 1 Refuzon provizor " Aleks Buda "

8573 CËRRIK ARTAN SHABANAJ 2 Refuzon provizor " Aleks Buda "

8483 CËRRIK Elton Kaca 3 Refuzon provizor " Aleks Buda "

12877 CËRRIK Ersild Tabaku 4 Refuzon provizor " Aleks Buda "

9324 CËRRIK HENRI HYKA 5 Refuzon provizor " Aleks Buda "

13939 CËRRIK Albina Terziu 6 Refuzon provizor " Aleks Buda "

12871 CËRRIK Xhelson Zogu 7 Refuzon provizor " Aleks Buda "

14341 CËRRIK Arbian Tirana 8 Refuzon provizor " Aleks Buda "

12860 CËRRIK Geron Dini 9 Refuzon provizor " Aleks Buda "

12084 CËRRIK Xhuljo Isufi 10 Pranon provizor " Aleks Buda "

2682 CËRRIK Anjeza Voci     (Shehaj) 1 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

2517 CËRRIK Eduart Mekshi 2 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

9555 CËRRIK Shqiponja Dhepa 3 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

3269 CËRRIK Naile Xhafellari 4 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

13481 CËRRIK Entela Faqolli 5 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"



8878 CËRRIK Suada Hyseni 6 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

6145 CËRRIK Arjola  Gjata 7 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

3493 CËRRIK AEGLANTINA QOSJA 8 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

5812 CËRRIK Vaide Topi 9 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

4652 CËRRIK Eriselda Vrapi 10 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

9055 CËRRIK Jetmira Elezi 11 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

13447 CËRRIK Majlinda  Halili 12 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

8443 CËRRIK Xhevahir Cani 13 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

5172 CËRRIK Anduena Agolli 14 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

13133 CËRRIK Sidorela Laloshi 15 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

9013 CËRRIK Eglantina Cani 16 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

3071 CËRRIK JONILA GJOLENA 17 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

9010 CËRRIK Elona Bardhi 18 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

4211 CËRRIK Ermiona Hoxha 19 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

12136 CËRRIK Enxhi Dimitresku 20 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

10125 CËRRIK Irena Lleshi 21 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

14078 CËRRIK EMILJANA HANI 22 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

12719 CËRRIK Rozana Perisnaka 23 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

12762 CËRRIK Esmeralda Sina 24 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

10721 CËRRIK Agim Dedja 25 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

12932 CËRRIK Violeta Duka 26 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

8315 CËRRIK FABJOLA PISHA 27 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

12148 CËRRIK Arfina Kuniqi 28 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

1174 CËRRIK Ilva Banja 29 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

13553 CËRRIK Irena Shoti 30 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

9101 CËRRIK ILDA ABDIAJ 31 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

3172 CËRRIK Denisa Bufi 32 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

8332 CËRRIK Briana Dalipi 33 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

5854 CËRRIK Elsa Musaj 34 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

14060 CËRRIK Matilda Berdufi 35 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

4881 CËRRIK Brunilda Hyko 36 Refuzon provizor " Tomorr Sinani"

10852 CËRRIK Mariola Tanushi 37 Pranon provizor " Tomorr Sinani"

1499 BERAT ARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

8986 BERAT ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

2531 BERAT ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

981 BERAT ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

13036 BERAT ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

3189 BERAT ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

8026 BERAT ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

1311 BERAT ARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

12690 BERAT ARSIM FILLOR 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

1021 BERAT ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

5811 BERAT ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021



12408 BERAT ARSIM FILLOR 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

832 BERAT ARSIM FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

13018 BERAT ARSIM FILLOR 14 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

13644 BERAT ARSIM FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

13032 BERAT ARSIM FILLOR 16 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

12775 BERAT ARSIM FILLOR 17 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

11612 BERAT ARSIM FILLOR 18 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

12923 BERAT ARSIM FILLOR 19 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

6052 BERAT ARSIM FILLOR 20 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

13356 BERAT ARSIM FILLOR 21 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

8218 BERAT ARSIM FILLOR 21 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

13763 BERAT ARSIM FILLOR 23 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

4785 BERAT ARSIM FILLOR 24 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

1728 BERAT ARSIM FILLOR 25 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT KONTRATË AFATI 20,02,2021-08,06,2021

8524 BERAT EDUKIM FIZIK 1 PRANOI VAKANT 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT VENDIM (KONTRATË PA AFAT 18,01,2021-VAZHDIM

203 BERAT FIZIKË 1 PRANOI VAKANT 9-VJEÇARE "22 TETORI" BERAT VENDIM (KONTRATË PA AFAT 21,01,2021-VAZHDIM

11337 BERAT GJEOGRAFI 1 REFUZOI 
PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
13027 BERAT GJEOGRAFI 2 REFUZOI 

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
2461 BERAT GJEOGRAFI 3 REFUZOI 

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
11627 BERAT GJEOGRAFI 4 REFUZOI 

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
9540 BERAT GJEOGRAFI 5 REFUZOI 

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
12028 BERAT GJEOGRAFI 6 REFUZOI 

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
11756 BERAT GJEOGRAFI 7 REFUZOI 

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
628 BERAT GJEOGRAFI 8 REFUZOI 

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
7250 BERAT GJEOGRAFI 9 REFUZOI 

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
885 BERAT GJEOGRAFI 10 REFUZOI 

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
6574 BERAT GJEOGRAFI 11 REFUZOI 

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
566 BERAT GJEOGRAFI 12 PRANOI

PROVIZOR(ZV 

MËSUESI ME 
E MESME E BASHKUAR LAPARDHA

KONTRATË AFATI 22,01,2021-RIKTHIM MËSUESI ME 

KOVID
4125 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 REFUZOI 

PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

12607 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

12975 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 3 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

12752 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

3542 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

13374 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

11969 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

12805 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

4614 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 9 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

2669 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 10 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

964 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 11 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

11911 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 12 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

8192 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 13 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

4704 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 14 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

824 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 15 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021



2284 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 16 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

7872 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 16 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

2101 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 18 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

2235 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 19 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

12979 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 20 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

4727 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 21 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

11799 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 22 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

14526 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 23 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

1613 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

662 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 25 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

3019 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 26 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

5201 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 27 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

12228 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 28 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

12430 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 29 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

5817 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 30 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

5667 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 31 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

5755 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 32 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

12830 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 33 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

6414 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 34 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

3374 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 35 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

13364 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 36 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

7867 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 37 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

14598 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 38 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

8758 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 39 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

4677 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 40 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

5956 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 41 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

4706 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 42 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

2834 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 43 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

6263 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 44 REFUZOI 
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

1010 BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 45 PRANOI
PROVIZOR (ZV 

RAPORTI 
9-VJEÇARE OTLLAK KONTRATË  AFATI 20,01,2021-16,02,2021

9062 SKRAPAR-POLIÇAN BIOLOGJI 1 REFUZOI PROVIZOR

13271 SKRAPAR-POLIÇAN BIOLOGJI 2 PRANOI PROVIZOR MBRAKULL ZEVENDESUESE PER COVID-19   25.01.2021-02.02.2021

12741 SKRAPAR-POLIÇAN GJEOGRAFI 1 PRANOI PROVIZOR M.KONDI POLIÇAN ZEVENDESUESE PER COVID-19   25.01.2021-02.02.2021

4125 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 REFUZOI PROVIZOR

4614 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 REFUZOI PROVIZOR

4704 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 3 REFUZOI PROVIZOR

7872 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4 REFUZOI PROVIZOR

2101 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5 REFUZOI PROVIZOR

11799 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6 REFUZOI PROVIZOR

8150 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7 REFUZOI PROVIZOR

3019 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8 REFUZOI PROVIZOR

5817 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 9 REFUZOI PROVIZOR

9176 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 10 REFUZOI PROVIZOR



4089 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 11 REFUZOI PROVIZOR

5994 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 12 REFUZOI PROVIZOR

14598 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 13 REFUZOI PROVIZOR

8758 SKRAPAR-POLIÇAN GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 14 PRANOI PROVIZOR M.KONDI POLIÇAN ZEVENDESUESE PER COVID-19   25.01.2021-02.02.2021
JASHTE 

PORTALI SKRAPAR-POLIÇAN ARSIM FILLOR PRANOI PROVIZOR PESHTAN TOMORR Punesuar ne Shtator

11865 LIBRAZHD Edukim Fizik 1 REFUZOI VAKANT SHMB ORENJE Punesuar ne Shtator

11997 LIBRAZHD Edukim Fizik 2 REFUZOI VAKANT SHMB ORENJE Punesuar ne Shtator

11795 LIBRAZHD Edukim Fizik 3 REFUZOI VAKANT SHMB ORENJE

1403 LIBRAZHD Edukim Fizik 4 REFUZOI VAKANT SHMB ORENJE

12055 LIBRAZHD Edukim Fizik 5 REFUZOI VAKANT SHMB ORENJE

2145 LIBRAZHD Edukim Fizik 6 REFUZOI VAKANT SHMB ORENJE

14198 LIBRAZHD Edukim Fizik 7 REFUZOI VAKANT SHMB ORENJE

9739 LIBRAZHD Edukim Fizik 8 PRANOI VAKANT SHMB ORENJE  

8761 LIBRAZHD Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Lunik

3257 LIBRAZHD Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI VAKANT Lunik Punesim ne Tetor.

14070 LIBRAZHD Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 PRANOI PROVIZOR Lunik 14.01.2021-12.04.2021

3928 LIBRAZHD Histori 1 REFUZOI PROVIZOR Hotolisht fshat

12216 LIBRAZHD Histori 2 REFUZOI PROVIZOR Hotolisht fshat

10212 LIBRAZHD Histori 3 REFUZOI PROVIZOR Hotolisht fshat Punesim ne Shtator

13554 LIBRAZHD Histori 4 REFUZOI PROVIZOR Hotolisht fshat Punesim ne Tetor.

13797 LIBRAZHD Histori 5 REFUZOI PROVIZOR Hotolisht fshat

10653 LIBRAZHD Histori 6 REFUZOI PROVIZOR Hotolisht fshat

6010 LIBRAZHD Histori 7 PRANOI PROVIZOR Hotolisht fshat 28.01.2021-08.06.2021


